
Zarządzenie Nr 33/09 

Burmistrza Miasta Nieszawy 

z dnia 02 września 2009r. 

 

w sprawie powołania komisji do dokonania oceny stanu technicznego kompleksu boisk 
sportowych „Orlik” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się komisję do dokonania oceny stanu technicznego kompleksu boisk 
sportowych „Orlik”, w skład której wchodzą: 
1)  Przewodniczący – Przemysław Jankowski 
2)  członkowie: 
a) Piotr Wiśniewski 
b) Janusz Kułakowski 
c) Marian Ziemecki 
d) Zbigniew Zaremba  
e) Marian Andrzejewski  
 

§ 2 
Zobowiązuje się komisję do dokonania oceny stanu technicznego kompleksu boisk 
sportowych „Orlik” do dnia 10.09.2009r. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


